04/01/2022 17:07 	 E-mail de Webmail da Câmara Municipal de Ibitinga -

• '"
. Ibitinga Lucas Quio <

Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 11 1111 II 	 11
Protocolo Geral n° 25/2022

Data: 05/01/2022 Horário: 08:12
LEG MTR 18/2022

Ofício n° 04/2022
1 mensagem

Priscilla Carlini Serodio <pcarlini@caasp.org.br> 	 4 de janeiro de 2022 17:08
Para: "lucas@camaraibitinga.sp.gov.br" <lucas@camaraibitinga.sp.gov.br>

Excelentíssima Senhora,

Em cumprimento à determinação da DD. Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de São Paulo - CAASP,
Dra. Adriana Gaivão Moura Abílio, encaminho ofício n° 04/2022 em resposta a monção n° 570/2021, referente aos
cumprimentos da eleição desta Diretoria para o Triênio 2022/2024.

Atenciosamente,

C AASP

Priscilla Carlini

Secretaria da Diretoria

Tel: (11) 3292-4435

Of.04.22.pdf
305K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1de09bf062&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1721055832180858525&simpl=msg-f%3A1721055... 1/1

stm,""Alli
C A A 	Caixa de Assistência dos Advogados de São Paulo

Of.04/2022

São Paulo, 04 de janeiro de 2022.
DFO

Excelentíssimo Senhor,

1

Acusamos o recebimento da monção n° 570/2021, com

os cumprimentos em razão da eleição desta Diretoria para o Triênio 2022/2024.

Fl
	 Em nome das Diretoras e Diretores que integram este grupo, agradecemos a

gentileza pelos votos de sucesso.

Reafirmamos o nosso compromisso em olhar o braço

assistencial da Ordem pelo viés da solidariedade, com absoluta transparência na
e 	 prestação de serviços e a busca incessante de maior produtividade. Nossa

gestão será aberta à participação de todos e de todas — uma representatividade

plural é o que almejamos.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de

ti
	 elevada estima e distinta consideração, nos sempre colocando à disposição.

Cordialmente,

Adriana Gaivão Moura Abílio
Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de
São Paulo

Exmo. Sr.
Marcos Antônio da Fonseca
DD. Vereador do Partido Trabalhista Brasileiro
lbitinga/SP

Rua Benjamin Constant, 75 — Centro — CEP 01005-000 — São Paulo — SP — Tel.: (11) 3292-4400
www.caasp.org.br  — www.caaspshop.com.br

	Page 1
	Page 2